Capa e. dī a caput q̄ sit ornamentū capitū. vel dicit a capio pis. q̄ si capiat rotum homīcū. et pdu. pa. et inde capatus. um. q̄ b̄z vel induit̄ ē cripa. et h. capuciū c̄j. idē qdā capa.

Capaculus la. lū. vi. i. aliquātūlū capar.

Capadoces. **C**apadocia ē quedā ciuitas. vñ regio in qua ē illa ciuitas dicta ē capadocia. vñ h. et h. capodocis. tā getile q̄ patriū. et eoz. pn̄l. Juuenalis. Quanc̄z capadoces faciat equites q̄s bithyni. **E**t fm̄ **D**ap. **C**apadoces orti sūt a masoth filio iapheth.

Capana ne. vilis casa vel domus palea cooperta et dī a capio is. q̄ si capiat tm̄ vñu vt in vincis custodiēdis. l̄z alie dicāt capane. s̄ improprie fm̄ hug. **P**apias et̄ dicit. **C**apana a rusticis dicta. quia vñu tm̄ capiat. id est tugurium.

Capapellis. hui⁹ capapellis. cōponit ex ablātio et nt̄ō sicut legeius qdā in rhetoriciis iuenit. q̄ dī capapellis. q̄ si pellis cū capa. et ideo merito declinatur i fine siue ex pte recti tm̄.

Capax. a capio is. dī h. et h. et h. capax c̄s. qui aliqua in se potest capere. et continere et comparatur capax c̄ior. c̄issimus. vnde capaciter cius. c̄issime. aduer. et hec capa citas atis. i. domus vel alterius rei amplitudo vel contēnentia.

Capedo dinis. fe. ge. i. ingenuū studium vel spaciam. et dī a capio pis. vñ p̄ cōpositionē hec intercapedo dinis. i. distantia localis. vt inter duos parietes fm̄ hug. vel vt dīc p̄pis. in quarto libro de denominatiuis. bmōi noīa denoatiua in dī. si a verbis veniunt secundarum t̄minationes personarū in e. pductam vertunt. et accepta dī. faciūt denoatiuū. vt intercapio pis. intercapeto. to. p̄peo es. torpedo. **E**t sic intercapedo ē figure de composite. versus. **I**ngenuū studiū spacū reputato capedo.

Capedulū. i. capullulū vide.

Capella le. dī. tam p̄ parua capia. q̄ pro p̄ua ecclia q̄ nec h̄z baptisimū nec cimetiū. et dī sic. q̄ oīm tabernaculū de pelliū capiarū erat cooperū. vñ et h. capellan⁹ tam p̄o sacerdote illius ecclesie q̄ p̄ parochiano. vñ h. capellana ne. **I**nuenit etiā capellanus na. num. adiectiū fm̄ hug. **D**ap. sic dīc. **C**apella dimi. ē a cap. **C**apella ḥo. p̄ ecclia dicta quasi capiens laos. i. populū vel landem.

Capellanus in capella vide.

Capellula le. dī. p̄ua capella.

Capellus qdā et h. capelluz iuenit a capillus dī. q̄ capillus tegat et caput. vñ capellat̄ ta. tū. et capello las. i. capello tegere. q̄ aut̄ dī capell⁹ quasi capitū pelli. etyō mologia ē nō cōpositio.

Caper p̄i. mal. ge. i. bir⁹ dī. a capo pis. q̄ carpat̄ ḥgalta vel a capio. q̄ capiat ardua vel aspa. vel dī sic fm̄ quodā a crepitū cruriū suoꝝ. vñ hec capra p̄ie.

Capesso sis. ḥbū desideratiū a capio is. et iuenit et p̄ capē cū desiderio. et p̄cupere. et facit preteritū capessi a capesso o. in i. h. capessiū iueniat et sup. hac capessi m̄ ij

De literā

Sicut psl. pdū. **H**ic qdā solēt pferre b̄ abū in scō capē
scō scis qdā sine dubio nichil ē. **S**i capisco scis. dicēdū ē
inchoatiū. **E**t b̄ p̄ dicēdū est capessēs et capessēd̄
p̄ geminū. s. et capessendus format a capessens ent̄ tis.
d̄ dūs. vñ qn̄ sacerdos ponit pte hostie i calicē d̄ dice.
Hec sacro sancta cōmixtio corporis et sanguinis dñi n̄i ie.
lū xp̄i siat mibi et oib̄ sumētib⁹ sal⁹ mētis et corporis ad vi
tā eternā p̄merēdā et capessendā preparatio salutaris.
quidā tū ibi scribit et p̄nūciat capescēd̄ p̄ sc. **S**i p̄ duo
s. scribi d̄ h̄m veritatē. **P**er capessō et supia diri in t̄cia
pte vbi egi de pteritis abor̄ tercie p̄iugationis desinē
tiū i so. et format a capis scōa psōna d̄ capio pis. is. mis
tara in es et addita so.

Capi. ge. neu. idclī. qdā mēsura a capio pis.

Capicū cij. ostunice vel alteri⁹ vestis vñ caput imit
tit et d̄ a caput. Job. xxx. **Q**uasi capicio tūcē succire
rūt me. et a capicū terminat capicio cias. i. capicū facere
Capidula le. di. pua capis. vñ p̄. in. vi. lib. vbi agit d̄
desinētib⁹ i is. d̄ h̄ capis pidis. cui⁹ dimi. ē capidula pe
nul. cor.

Capillamentū ti. i. capillatura. vel coma arbor̄ et d̄ a
capillo las.

Capillicū cij. i. capillatura. et d̄ a capillus

Capillo la. a capillus d̄. et capillare capillatū face
abū actm̄ et cōponit. **E**t capillo las. i. valde capillare
vel capillos auferre.

Capillus li. d̄. a caput q̄si capitū pilis. vñ hic capillu
lus li. di. et capillofusa a. um. et capillatus a. um. q̄ m̄tos.
vel lōgos b̄ capillos. **E**t est capill̄ tā viri q̄ mulieris
vñ abū. **E**t coma quadrupedis. colubri inba sine le
onis. Lesaries bois crinis p̄prie mulieris. **H**uius et illi⁹
b̄ d̄ est capillus.

Capiro is. cepi. cape captū. vñ actinū. i. obtine inadē
circuenire. et p̄ponit cū ad. et d̄ accipio is. **I**te cū an. et
d̄ an capio is. et antcipio as. i. eodē lensu. i. p̄occupare.
pueire. **I**te cū cō. et fit p̄cipio. **I**te cū circū et fit circūca
pio. **I**te cū d̄. et fit decipio. **I**te cū ex. et fit excipio. **I**te
cum in. et fit incipio. Item cum inter. et fit intercipio et
int̄cipio is. ista duo i. eodē sēsu. i. int̄ aliq̄ vel medio cō
pere. **I**te cū ob. et d̄ occipio is. i. i. cōpere. **I**te occupo as.
ex ob. et capio. **I**te cū p̄. et d̄ p̄cipio. **I**te cū p̄. et d̄ p̄cipio
i. p̄fecte cape. et itelligere. **I**te p̄cipio. a. an capio i. q̄ sēsu
tūcēt et p̄cipio. **V**n borati. **Q**uidqd̄ precipes esto
brevis. **I**te cū re. et d̄ recipio. **I**te cū sūsu vel sursū et d̄
sncipio. Et scias q̄ capio et ab eo p̄posita oia s̄t actia. et
oia q̄ sūt t̄cie p̄iugationis faciunt pteritū i. cepi. et supinū
in ceptū. et oia mutat i. p̄nti a. i. p̄ter an capio circūca
pio int̄cipio et p̄cipio. **I**te noia p̄posita a capio faciunt
gtm̄ i. pis. vt p̄nceps pis. p̄ticeps pis. **H**ic cōposita a ca
put faciunt gtm̄ i. tis. vt biceps cipitis. triceps p̄t. **V**n
abū. **C**ōponēdo caput gtm̄ tis faciem⁹. **A** capio na
tispis gtūserit.

Capis idis fe. ge. a capio is. et d̄ qdā vas qdā vulgo
d̄ casa. et d̄ capis q̄si capies yd̄. i. aquā etymologia
est. nō p̄positio et fac̄ actus plurali⁹ i. es. vel in as. vt capi
des vel capidas. **V**n magis grecū eē oñdit. cu i. as faci
unt accusatiū pluralē. hinc vult p̄. in. vi. libro.

Capisco scis. i. i. cōpere cape abū inchoatiū. et format
a capio is. sed a psōna et addita co. fit capisco. **V**n d̄ le
one dicit qdā. **L**uc q̄si vniſcit cū sēsu qn̄q̄ capescit.
Capistrū rj. ge. neu. vas quoddā cū quo frumentū
purgat. et d̄ capio is. **Q**uod fractū beatus benedict⁹
nutrici sc̄ti itegrit̄ restituit. vt b̄ i dyalogō b̄ gregō.
Capistro strī. d̄. a caput q̄ caput iumētor̄ stringat.
Vn capistro stras. abū actinū. i. capistro ligare. et est
capistrū in siglari numero tñ neu. ge. s. i. plurali ē mas.
ge. et neu. vt capistro et capistra.

Capital lis. ge. neu. vel capitale lis. tā. p̄ pecunia. vel
pena capitali. q̄ etiā p̄ sententia de capite puniendo et
dicit a caput.

L ante A

Capitale. a caput d̄ bic et hec capitalis et hoc le. res co
pitis vel p̄tinens ad caput. et b̄ capital vel capitale sub
statue tā. p̄ pecunia vel pena capitali. q̄ etiā p̄ sūnia de
capite puniendo vt dic̄ bug. **D**ap. d̄o dicit. Capitalis
asfutus versit⁹ supb̄. **C**apitale caput pecunia vel soz
Capitatum. quasi p̄ capita aduer. remissiū. vel q̄lita
tum. et d̄ a caput.

Capitata. u. p̄t esse nomē a capite. q̄ b̄ caput. p̄t
est esse p̄tici. vbi passini buius verbi. actiui capito as.
q̄ est alciui caput facere.

Capitecensus. Caput vel capite cōponit cū cēsus. et
d̄. h̄ capitecensus. lūs sui. i. corona q̄ in capite gentur et
taratio possessionū. et adiectine capitecensus a. um. q̄ d̄
suo capite annuatū reddit censum. i. tributū. vel in ca
pate gerit coronam.

Capitellū li. est d̄. capitulū i. q̄libet sui significatiō
Vn et capella dicūtur q̄ superponunt colūnis. q̄ colū
nay sunt capita. quas lū sup collum caput. que grece di
cunt̄ ep̄stilia.

Capito onis. mas. ge. qdā p̄scis. a quantitate capitis
sic dictus. vñ a caput terminat.

Capito tas. tam alicui caput facere. s. nō ē i vñ. et te
runt a caput. et p̄pōit cū de. et d̄ decapito as. et abitro
q̄ abalia. **E**t vñq̄ est actiuū.

Capitolin⁹ na. nū. pn̄l. pdū. de capitolio existē vel ca
pitolio ferniēs. et teriūas a capitoliū.

Capitolū li. d̄. a capitulū. q̄ ibi p̄ueiebat senatorēs
sic i caplo claustrales. vel d̄ a caput. q̄ sit q̄si caput ro
mane ciuitatis. vel q̄ ibi conveniebat capita ciuitatis
vel q̄ tarq̄nus p̄scus cū capitolij fundamenta ap̄iret. in
loco fundamenti caput hois literis tūcēs notatiū inue
nit. et inde capitoliū appellatū a caput. et laos qd̄ ē p̄ls.